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Megjelenik minden nap

Sxerkesstőség es 
v kerület. Kett>

Telefonszám : 141.

A közigazgatási bizottság a kultusz
minisztert a tankönyvek árának lényeges 
leszállítására és a tankönyv-kartól meg- 

rendszabályozására kéri
A közigazgatási bizottság ina délelőtti. /•«{/ 

István főispán elnökletével megtartott ülésén 
Konc: Mihály dr. bizottsági tag szóvátelte, 
hogy a szülök a mai viszonyok között képte
lenek megfizetni a rendkívül drága iskolaii tan
könyveké. t Akinek 2—3 gyermeke jár iskolá
ba. annak 100 pengőt meghaladó kiadása van, 
mert már az elemi iskolában is használnak 9 
p< ngő 80 filléres tankönyvet, a gimnázium alsó 
osztályaiban pedig egv-egv tanuló könyvei 25

30, a felsőbb osztályokban pedig 50—60 
pengőbe kerülnek. Szükség van nemcsak a tan
könyvek árának lényeges leszállítására. hanem 
a kiadók megrendszabáJyozására is. A könyv

Augusztus 28-án ismét összeül a város üzemi 
bizottsága a jéggyár költségvetése ügyében

Beszámoltunk már arról, .hogy az üzemi 
bizottság nagyohbszabásii változtatásokra ké
szül a városi jéggyár üzemében. Ezek a vál
toztatások a jéggyár működésének rentabili
tását kívánják biztosítani és megoldásukra vo
natkozólag többféle terv merült fel.

A bizottság tegnapi ülésén Szappanos Sán
dor dr. ipartestületi jegyző terjeszteti be igen

Szeptember elejére halasztották a sokgyermekes 
kecskeméti anyák megjutalmazását

Eredetileg Szent Istvan-napjara tervezte a 
város azt az ünnepségei, amelynek kendében 
jutalmakkal kívánja kitüntetni azokat a sok
gyermekes kecskeméti anyákat, akik az előző 
évi hasonló ünnepségeken még nem kaplak 
jutalmai. Erre a célra 20 filléres mübúzavirá- 
gokat árusít.illák a helybeli női intézmények, 
az egyesületeket, intézeteket, intézményeket 
pedig a sajtó útján kérte fel a város közmüive- 
lődési ügyosztálya, hogy búzavirágmegváltás 
címén adományaikkal támogassák a nemes 
mozgalmat.

30 parcella közül 
árverésen

A Kisfáiban tartott tegnapi árverésre már a 
hajnali 3 órás motorossal sokan kiutaztak a 
városból. Kevéssel 8 óra után kezdődött meg 
az árverés. Mikor Lukács Gyula számtiszt fel 
olvasta az árverési feltételeket, előlépett isgy 
öregember és tisztelettudóan megkérdezte Dö
mötör Lajos dr. h. polgármestertől:

Nagyságos uram, mit értsek én az. 192-5 ös 
ara nvkoronán?

\ felvilágosító szavak után megkezdték a 
földek árverését a vasúti megálló mellett. A 
helyettes polgármester köré mintegy 120 főnyi 
közönség gyűli egybe, akik között igen tekin
télyes számban voltak városiak. Először a 27. 
parcella kerüli árverésre. A figuránsok meg 

kereskedők készpénzért kapják a könyveket, a 
kimaradt példányokat pedig nem küldhetik 
vissza, ez tehát számukra nagy befektetést 
igénylő és kockázatos üzlet.

Hercsiifh Kálmán tanfelügyelő a felszólalás
sal kapcsolatban közölte, hogy a kultuszmi
niszter a tankönyvek árát, különösen az elemi 
iskolában használatos tankönyvek árát inár le
szállította és ez az árleszállítás az új iskolai 
évben már érvénybe lép.

E hozzászólás után a közigazgatási bizottság 
Koncz Mihály dr. javaslatát magáévá tette és a 
feszólalás értelmében feliratot intéz Klebels- 
berg kultuszminiszterhez.

; érdekes javaslatot. A terjedelmes tanulmány 
I rengeteg sok számadatot tartalmaz és beható 
• vizsgálata, amelyre a javdal mi hivatalt kérték 
I fel. hosszú időt vesz igénybe. A bizottság elha- 
i fározla, hogy augusztus 28-án újabb ülést tart. 
: amelynek alkalmával a jaivadalmi hivatal je- 
i lentése alapján újra tárgyalás alá veszi az 
■ érdekes javaslatot. 

A búzavirágok arusiiasa meg ioiyamainan 
van és szép eredményi ígér, úgyhogy a város 
kulturügyosztálya szükségesnek látta a jutái- i 
mazási ünnepély elhalasztásai. Szeptember | 

I elején*  halasztották el a sokgyermekes kecs- j 
, keinéli anyák megjutalmazását s a közmüve- | 

lödési ügyosztály ezúton ismételten felkéri
■ mindazokat az intézményekéi, amelyek adó- , 
' Hiányaikkal még nem járullak hozzá a sok- ' 
• gyermekes anyáknak szánt jutalomhoz, hogy ! 
I szíveskedjenek adományaikat a polgármesteri I 

hivatalhoz minél előbb eljuttatni.

26 kelt el a hétfői 
Kisfáiban

| mutatták a parcella négy sarkát > Dömötör I 
helyettes polgármester kikiáltotta az árat: 

Négy hold 1327 négyszögöl. Ki adja meg
! a 600 pengős bersárat?

\ tömeg fe’szisszen. senki sem várt dven 
I magas becsáud. hiszen a löld lapos és nagyobb ( 
| esőzések idején könnyen víz alá kerül. Végre | 

előlép egy föidmíves:
Mögtarlom.

Alig liogv kimondotta, máris ráígérnek öl I 
pengőt s kezdődik az izgalmas árverés. Percen- . 
ként hangzik i licitálás. 650. 700. 740. 745 

| pengő. Itt az árverezők megtorpannak. A hóm | 
! lokuk izzad. Engedik, hogy leüssék a vételt. I 
I Az első árverezett parcella Nyúl Dávid föld

míves és feleség<*  Illés Mária tulajdona lett 
holdanként 745 pengőért.

Ettől kezdve déle lőtt 11 óráig Lg n élénken 
folyt az. árverés. A közönség igen izgatottan 
viselkedett, izzó hangulat uralkodott az árve
résen. Minden fökiszeretö gazda akart magá
nak szerezni a szentlőrinci földből.

A 26. parcellát (5 hold 518 négyszögöl, becs
ár 500 P| megvette igen erős és elkeseredett 
licitálás után 815 pengőért holdanként szintén 
Nyúl Dávid es felesége. A másik árverező 
Koffer Pál kecskeméti föidmíves volt. A 28. 
parcellát (4 hold 1480 négyszögöl, becsár 550 
P. tanya, a fákért 112 pengő fizetendő) 660 
pengőért holdanként megvette Nagy György 
dr. kecskeméti orvos. A 28 a. parcellát (14 hold 
1150 négyszögölt az 550 pengős becsárért nem 
árverezték, sem a 28 b. parcellát (4 hold 1145 
négyszögölt az 550 pengős hecsárért. A 29. 
parcellát (3 hold 172 négyszögöl, becsár 300 
Pl megvette 500 pengőért Szávits Sándor szá
zados és neje Tormássy Irénke. Szeged. A 30. 
parcellát (.3 hold 24 négyszögöl, ibecsár 350 P) 
megvette 415 pengőért holdanként Balog János 
szentlőrinci föidmíves és neje Papp Anna. A
13. parcellára (14 hoki 1498 négyszögöl, ta
nyást a 450 pengős becsárért nem került aján
lat. A II. parcellát (7 hoki 1346 négyszögöl, 
becsár 350 Pl megvette rövid licitálás után 
holdanként 430 pengőért Nagy Gergely régi 
bérlő és neje Nyúl Mária. \ 10. parcellát (25 
Imid 113.5 négyszögöl, hecsár 400 pengő, tanya 
és szőlő) megvette erős árverés után 570 pen
gőért holdanként vitéz Varga LászJóné Darázsi 
Terézia Jókai-utcai lakos. \ 9. parcellát (3 

hold 156.5 négyszögöl becsár 400 P) megvette 
erős árverés után 640 pengőért id. Z. Kovács 
Pál Erzsébet körúti föidmíves és neje. Sándor 
Mária. A 8. parcellát (4 hold 360 négyszögöl, 
hecsár 480 pengői megvette 650 pengőért és a 
6. parcellát (3 hold 400 négyszögöl, becsár 
180 Pi igen gyors és erős licitálás után meg
vette 805 pengőért Z. Kovács Pál. A 7. par
cellát (3 hold 1250 négyszögöl, becsár 450 P) 
megvette .530 pengőért Szabó Péter zöldséges 
és neje Gaál Juliánná Körösi-hegy. Az 5. par
cellát (14 hoki 489 négy szögöl. hecsár 400 P) 
tanyás részi megvette Máthé József szikrai 
telepfelügyelő kiskorú Borbála leányának hol
danként 63.5 pengőért. A 4. parcellát (3 hold 
960 négyszögöl, becsár 400 Pl megvette 510 
pengőért Túri Mihály földmíves. Kisfái. A 3. 
parcellát (3 hold 481 négyszögöl, becsár 100 
P) megvette 475 pengőért id. Farkas János kis
korú János fia számára. I le tény egyháza. Az 
I. parcellát (4 hold 44 négyszögöl. becsár 400 
Pi erős árverés után 720 pengőért vette meg 
id. Farkas János úri hegyi föidmíves és neje 
Mák Rozália. A 2. parcellát (3 hold 270 négy
szögöl. becsár 450 P) megvette 480 pengőért 
holdanként Szabó Péter Körösi-hegyi zöldsé
ges és neje Gaál Juliánná.

Rövid szünet után folytatták az árverést. A 
még sorra került 13 parcella már igen lanyha 
licitálási kedv mellett cserélt gazdái.

\ 12. parcellát (8 hoki 517 négyszögöl) meg
vette a 450 pengős becsáron Nagy Gergely régi 
haszonbérlője és neje Ny. Tóth Mária. A 14. 
parcellát (3 hold 1500 négyszögöl, becsár 300 
Pi megvette 375 pengőért Vöröss József dr. 
tanár, valamint a 17. parcellát (3 hold 1500 
négyszögöl. b<*csár  300 Pl is 380 pengőért hol
danként. \ 15. parcellát (4 Imkl 200 négyszög
öl. becsár 300 Pi megvette holdanként 300 
pengőért B. Szabii József szentlörinci földmí
ves és neje Barna Margit. A 16. parcellát (4 
tv.ki 86 négyszögöl. hecsár 300 Pi megvette 
erős licitálás után holdanként 130 pengőért 
Sándor Ferenc régi haszonbérlő és neje Z. Ko
vács Etel \ 18. parcellát (15 hold 1278 négy
szögöl. becsár 300 P megvette az előbbi ha
szonbérlő haldonként 32.5 pengőért. A 20. pár-
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cellát (5 hold 268 négyszögöl, becsár 450 P) 
megvette Fehér Gusztáv fűszeres ás neje Tanú 
Margit 460 pengőért és a 19. parcellát (5 hoki 
400 négyszögöl) a 480 p-ngős J>ecsárért. A 21. 
parcellát (5 hold 500 négyszögöl) 500 pengős 
becsárért, a 22. parcellát (5 hoki 400 négy
szögöl. becsúr 500 Pl 610 pengőért vette meg 
Sziindy Károly kir. tanácsos Budapest. A 24. 
parcellára i .’> hold S00 négyszögöli a 400 pen- 
gős becsárért nem árvereztek. A 23. |>arcellát 
(6 hoki 1220 négyszögöl) megvette 500 pengős 
becsáron Szabó Péter Körösi-begy zöldséges és 
neje (íaál Juliánná. A 25. parcellát (6 hold 
1165 négyszögöl) megvette 400 |x*r.gő.s  becs
áron Mészáros Gergely borbási földmíves és

A KIE-konferencia főcsoportja ünnepélyesen, zene
kari kísérettel vonul be Szent István napján az 

állomásról az ujkollégiumba
Lakásokat kér a rendezőség a hatalmas számban érkező vendégek elszállásolására

Szent István-napján kezdődik városunkban 
a nagyszabású nemzeti K IE-konferencia, 
melyre nemcsak a csonkaország minden részé
ből érkeznek hozzánk az ifjak százai, hanem 
az elszakított területekről, sőt a külföld szá- 
mo- országából is jönnek kiküldöttek. Váro
sunkba érkeznek azonkívül a konferencia 
illusztris előadói, a magyar közélet kiváló ve
zető egyéniségei, akik a magyar ifjúság*  leg
fontosabb. a magyar jövendőt k^gégetőbben 
érintő kérdéseiről tartanak nagy értékű előadá
sokat. \ csoportokkal érkeznek az ifjúsági 
egyesületek vezetői és a KIÉ barátai városok
ból községekből és a tanyákról is.

A kecskeméti K1E vezetősége tegnap a kon
ferencia rendezőségének tagjaival népes 
értekezletet tartott, melyen megjelentek Hetessy 
Kálmán dr. és Muraközt/ Gyula ref. lelkészek 
“ / arcza József női felsőkereskedelmi iskolai 
igazgató, ref. egyháztanácsos, valamint Dobos 
Károly rét. országos titkár is. Az értekezlet 
örömmel állapítja meg. hogy városunk közön
sége nagy megértéssel fogadta a vezetőségnek 
lakások felajánlására vonatkozó kérelmét s 
készséggel ajánlott lel lakásokat, azonban még 
mindig szükség van lakásokra s további 
tokiján lásokat kér a vezetőség a nagy 
számban érkező vendégek elszállásolásá
ra. A KIÉ ifjúsága iskolákban nyer csoportos 
eJszállásolásl. A rendezőség igen megfelelő 
megoldást talált a hatalmas számban megjele
nő vendégsereg étkezésének zavartalan, gyors 
lebonyolítására a Tisza István ref. kollégium
ban. Telje-, mértékben megtörténlek a kellő 
előkészületek a konferencia rendjének és pon
tos lefolyásának biztosítására az összes többi 
vonatkozásokban is.

A fogadó és elszállásoló bizottság együttesen 
működik közre az érkezésnél és bevonulásnál.
A főcsoport aug. 20-án délelőtt a 11 órás sze
mélyvonattal érkezik Budapest felöl. í'gyan- 
ekkor érkezik Diószegiig Tibor báró elnök ve
zetésével a kisújszállási levente-zenekar is. 
melynek kíséretében ünnepélyesen vonul l»e 
az ifjak serege az új kollégiumba.

Este fél H órakor lesz, a megnyitó ünnepély 
a ref. templomban. A konferencia tartama 
alatt minden reggel templomba mennek a 
résztvevők, majd csoportos bibliutanulmányo- 
zás, utána előadások következnek hozxászó-
Jósokkal. Pénteken este 8 órakor esti ünnepély 
lesz a ref. templomban, szombaton este 9 óra
kor fáklyás felvonulás a már közölt útvona
lon. vasárnap déli-lőtt tél 11 órakor nyilvános 
nagygyűlés a Kossuth-téren: vasárnap délután 
kirándulás Kecskemét tanyavilágába nyolc 
csoportban.

A sportversenyek előkészületei szintén szép 
sikerrel biztatnak. A céllövő verseny f. hó 
21-én. pénteken <1. u. 2 órakor lesz a Széktó 
melletti új pályán, a selejtező atlétikai verse
nyek is pénteken délután, a döntő versenyek 
pedig szombaton délután lesznek a KAC-pá-

A konferencia ideje alatt KIE-kiállítást is 
rendez a vezetőség hazai és külföldi KIE-mun- 

u.

kából.
Az ifjúsági csoportvezetők és a In zott.súgok 

vezetői csütörtökön délután 5 órakor, pénteken 
és szombaton délután pedig fél 2 órakor tar
tanak megbeszélést az újkollégium dísztermé
ben.

neje Babinszki Anna.
Délután 1 órakor fejeződött be az árverés, a 

' vége felé már igen csekély érdeklődés mellett, 
' úgyhogy az utolsó 13 parcella i'ngy>zólván becs- 

áron kelt el.
A hétfői árverésen eladásra került 30 pár 

cella közül csak 4 maradt eladatlan. Az. áiw- 
i rezők bánatpénz fejében készpénzben 6410 

pengőt és 10.471 pengő 79 fillér értékű 4 drb 
; betétkönyvet helyeztek el az árverési bizott

ságnál. Az árverés eredményét egv héten belül 
i számi ejtik és azután terjesztik a pénzügyi bi- 
■ zotlság. majd a kisgyűlés és a th. bizottság elé 
1 jóváhagyás végett.

I A nemzeti konferencia vasárnap este zárul 
, be. A templomi ünnepélyekre, a vasárnapi 
nagygyűlésre, az atlétikai, valamint céllövő

1 versenyekre és a fáklyás felvonulásra a város 
. egész közönségét meghívja a vezetőség.

A konferencia irodája az újkoilé*giumban  a 
főbejáratnál levő helyiségben működik.

2140 mázsa gyümölcs volt a 
mai piacon

.4 zö/dw® piacra I.-. niétennázsa zöldbabot. 
30 mázsa gyökeret és sárgarépát 90 mázsa 
zöldpaprikát. 1 <><> mázsa paradicsomot hoztak 
fel. A paradicsomot a kereskedők a külföldi 
piacok számára kilónként 5 fillérért vásárol
ják. Árak: zöldbab 18 24. édes zöldpaprika
8 10. erős 10 12. tökkáposzta 3 4. kalaráb
4— 5. paradicsom 5 fillér kilónként, gyökér
5— 25. sárgarépa 5—10 fillér csomója, ká
poszta feje 5—12. kelkáposzta 4—12 fillér.

.4 gyümölcspiacra felhozlak 2140 mázsa gyü
mölcsöt. A túlnyomórészt szilvából álló gyü
mölcsöt csak vontatottan vásárolták s a piac 
délelőtt fél 11 óráig tartott. Felhoztak 1650 
mázsa vörös szilvát. 130 mázsa almát. 200 
mázta körtét és 200 mázsa szőlőt. A felhozott 
szőlőt mind megvásárolták. Árak: vörös szil
va 6—8. őszi aszaló 20— 30. nyári aszaló 15 -
52. tüköralma 15--20. őszi vajalma 12—30. 
közepes szemű körte 10 —15. apró 4 8. cse
megeszőlő 55—65. saszla 35—40. fehér 16— 
30. fekete 15—24 fillér kilónként.

.4 baromfipiac árai: csirke 1.50—3.50. tyúk 
4—5. kacsa 2 4. lúd 6—8 pengő párja, tojás
darabja 7—7 é> fél fillér.

4 tejpiacra körülbelül 300 liter tejet hoztak 
fel. Árak: tej 14 16. tejfel 1<H> 114 fillér
literenként. Tehéntúró 40 50. tohénsajt 130—
140. juhsajt 150-160 fillér kilónként.

A dinnyepiacra 200 mázsa dinnyét hoztak 
fel. Sárgadinnye 3 4. görög 2 -3 fillér kilón
ként.

.4 gabonapiacon az árak változatlanok. Fel
hoztak 85 kocsi gabonát. 25 kocsi tűzifát, mind 
elkelt. Árak: búza 8 -8.20. rozs 7 7.20. árpa
15.50—16. zab Irt 19. tengeri 17.50 tűzifa 
3 3.80 pengő mázsánként.

.4r állatpiacra felhajtottak 2 ma rhát, 22 bor
jút. 32 birkát. 51 kövér sertést és 290 sovány 
sertést. Elkelt 21 borjú. 6 birka. 50 kövér ser
tés. 180 sovánv sertés. Árak: Ixrju 62 80.
birka 55. kövér sertés 80—102 fillér kilónként 
élősúlyban. Sovánv sertés párja: választási 
8 14. 3 hónapos 18- 24. 6 hóifcipos 35 45.
íMmnapo^54^^7O^cgvéve^7ír^E^pengö^^^

4 kecskeméti kir törvényszéktől
Ke. 2823/10—!93’. szám 2493
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A kecskeméti kir. törvényszék közhírré teszi hogy 

Mimi sí János be nem jegyzett szabómester kiskun
félegyházi lakos ellen folvamatba tett csódönkivüli 
kényszeregvességi ügyben az egyezségi tárgyalásra 
határnapul az. 1931. évi október hó f ihat napjának 
délelőtt 9 óráját a kir törvényszék Rákóczi út 7 I! 
em. 83. ajtószám alatti hivatalos hel. iségébe kitűzi, 
amikorra az adóst, vagyonfelügyelőt és • hitelezőket 
a törvényes k«»vetkezm«-n-.ek terhével megidéz:

Kecskemét. 1931. évi augusztus hó 10-én.
Orbdri Jánot sk.. kir tvsz bíró 

A kiadmány hiteléül 
Tollainé «k . irodssegédtiszt

Augusztus 30-án kezdődik a bajnoki 
KTE KAC szeptember 6.

Hétfőn esti*  tartották a Délkerület 1931 -32. 
• \ bajnoksága őszi fordulójának sorsolását
j Szegeden. \ bajnoki mérkőzéseket augusztus 
| utolsó vasárnapján kezdik meg. A bajnokság- 
' bán t már ismertetett 14 csapat indul. A helyi 
i derbi szeptember 6-án lesz, az SzTK-val oki.

18-án játszik Szegeden a KAC. A sorsolást 
illetőleg sikerült úgy megegyezni a többi csa- 

I patokkal. hogy egy vasárnaptól eltekintve 
minden vasárnapra jut Kecskemétre baj

noki mérkőzés. A bajnoki szezont még no
vemberben befejezik.

A részletes sorsolás a következő:
Augusztus 30: KTK -FTC. KEAC.--SzTE, 

I KAC MÁK. Sz.V’iSE—KTE (ezt a mérkőzést 
. valószínűleg november 29-én játszók le, mert 

a Szegedi Vasutas vasutas bajnokit játszik). 
SzTK HTVE. KiTE SzAK. MTK HMTE

Szeptember H. HMTE- KiTE. SzAK -SzTK 
I HTVE SzVSE. KTE KAC. MÁK—KEAC. 
I SzTE KTK. FTC MTK.

Szeptember 13: KTK MÁK. KEAC KTE, 
I KAC HTVE. SzVSE SzAK. SzTK HMTE. 
| KiTE .MTK. FTC—SzTE.

Szeptember 20: KiTE FTC. MTK SzTK. 
| HMTE SzVSE. SzAK KAC. HTVE KEAC. 
! KTE --KTK, SzTE FTC.

Szeptember 27 : KTK HTVE KEAC SzAK, 
| KAC—HMTE. SzVSE -MTK. SzTK KiTE.

SzTE- KTE. ITTC—MAK
Október 4: SzTK l'TC. KiTE SzVSE. 

MTK KAC. HMTE KEAC. SzAK KTK. 
HTVE SzTE. KTE MÁK

Október 11 KTK HMTE. KEAC MTK 
KAC KiTE. SzVSE SzTK. MÁK HTVE. 
SzTE—SzAK. FTC KTE

Október 13: SzVSE FTC. SzTK KAC.

viját pálváján.

KiTE -KEAC MTK KTE. IMIÉ SzTE.
SzAK MÁK. HTVE KTE.

Október 25 KTK -KiTE. KEAC SzTK.
KAC S z V SE K'IE SzAK. MÁK HMTE
SzTE MTK FTC HTVE

Xnrember / KW FTC. zVSE KEAC.
SzTK KTK. KiTE SzTE MTK MÁK.
HMTE KTE SzAK HTVE.

V'H’cntbrr X KIK SzVSE. KE.W KW.
HTVE . H VT F. KTE MTK. MÁK KiTE.
SzTE -SzTK. FTC SzAK.

Xaecmber ló: KEW. FT< . KAC KTK
SzVSE SzTI- SzTK M\K KiTE KTE.
MTK —HTVE HMTE AzAK.

Vopember 22. KTK KEAC Sz \K MTK.
HTVE KiTE . KTE SzTK. M \K SzVSE
SzTE KAC. FTC HMTE

\rnint tehá a sorsolásból láthatjuk úgy a
KAC.. mini a KTE hél-hét mérkőzé-st játszik

K KAC vasárnap ismét Szolnokon játszik 
i másik szolnoki csapat ellen

Vasárnap isméi nehéz feladat hárul a KW 
csapatára, l’jből Szolnokra látogat el. A jelen
leg jobbik szolnoki csapatnak, a SzAK-nak ad 
revansol a tavaszi 3:2 vereségért. Ez a két 
szolnoki mérkőzés jó bemelegítő lesz az őszi 
bajnoki mérkőzésekhez. A SzAK ellen sokkal 
jobban kell játszania a KAC-nak. főképpen 
pedig a védelmének, mert a SzAK csatársora 
a vidéken ma talán a legjobb.

\ mérkőzés vasárnap délután 5 órakor kez- 
| dődik. Erre a mérkőzésre! is indít a KAC autó 
j buszt, melyre szombat délig lehet jelentkezni 
| a KAC intézőjénél. Iloncz Kálmánnál, a pénz- 

ügyigazgatóságon.

Küzdelem a Kecskeméti Lapok serlegéért
Szent István-napján folytatódnak a Kecske- 

i méti Lapok serlegéért való mérkőzések. A va
sárnapi mérkőzések revan ^mérkőzéseit játszók 

I le. \ Schiller-,.yór a KTE Törekvésnek, az 
j Iparosok a KTE ifjúságinak és u KSC a KAC 

ifjúságinak ad lehehiséget. hogy kiköszörüljék 
vasárnapi vereségeiket. A mérkőzések pontom 

í idejét ünnepi számunkban hozzuk.

A KAC. futballszakosztálya ma este 8 
órakor a szokott helvcn szakosztályi ülést tart

A K'I E tutbullszakosztálya szerdán este 
8 órakor az Ókollégium 5. számú termékben 
tartja szakosztályi ülését.
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k. l 5 órakor, nyugszik 7 óra 07 perckor. - Hold kel 
12 <».-;*  15 perikor nyugszik 9 óra 39 perckor.

A Meteorológiai Intézet jelentése délután 1 órakor: 
Váltórekony idő. helyenként, inkább csak nyugaton

A gyógyszertárak közül augusztus búban Pauli 
Péter (Jókai-utcai, vitéz Szabó László (Mária-körút) 
és Székely Sándor (Csongrádi-utca 1 gyógyszertára tart 
éjszakai ügyeletes szolgálatot.

Igen előzékeny fogadtatásban 
részesültek Szegeden a nürn

bergi diákok
A városunkban tartózkodó nürnbergi diákok 

(larzá Béla dr. ref. reálgimnáziumi igazgató 
vezetésével és számos kecskeméti vendéglátó 
kisi’rétében tegnap Szegedre utaztak át. ahol 
a kiránduló csoport igen előzékeny' és vendég
szerető fogadtatásban részesült. Az érkezőket 
az állomáson Somogyi Szilveszter dr. polgár
mester nevében Pálffy-fíadinszky Endre városi 
mérnök fogadta, aki az egész napon át ka
lauzolta a társaságot és széleskörű tudással, 
közvetlen udvariassággal, magyaros vendég
szeretettel ismertette meg a kirándulókkal Sze
ged város nevezel ességeit s tette emlékezetessé 
valamennyink számára a szegedi kirándulási.

A kirándulók nagy érdeklődéssel szemlélték 
meg a szegedi muzeum gazdag képtárát és 
néprajzi gyűjteményét, a modernül felszerelt 
gyermekklinikát. továbbá Balogh István dr. 
lelkész vezetésével és magyarázata kapcsán a 
fogadalmi templomot, melynek tornyából igen 
szép kilátás nyílt előttük a városra és környé
kén azután végignézték az árkádszobrokat. 
A templomban Anfnx Kálmán orgonamüvész 
Dub-'is Liszt. Bach műveiből adott elő művészi 
iátékkal Európa második legnagyobb, csodá
latig szépségű orgonáján. Ezután a kirándulók 
megfürödtek a városi fürdőben.

Vendégszerető fogadtatásban részesültek a 
llorthv-kollégiuinban is. amelynek gondnok
sága igen kedvezményes áron adott a kirán
dulóknak kitűnő ebédet. A szegedi vezetőkkel 
együtt Virányi Elemér dr. volt kecskeméti 
tanár és (felt -égé is hozzájárult ahhoz, hogy 
a k'^ándulók kellemesen töltsék el a napot 
Szegeden s mindannyian nagy 'hálára kötelez
ték kedves figyelmességükkel és vendégszere
tetükkel a kiránduló társaságot, mely az esti 
gyorsvonattal érkezett vissza Kecskemétre az j 
igen kellemesen eltöltött nap maradandó em
lékével.

Istentiszteletek Szent István-napján a 
nagytemplomban. Szent István-napján a nagy
templomban délelőtt 9 órakor apáti nagymisét 
mond Kovács Sándor apátplébános, szentbe
szédet pedig Cservenka József s. lelkész.

X gyümölcsexport megkönnyítése. Han
gold Béla, a Mezőgazdasági Exportintézet igaz
gatója ma délelőtt Kecskeméten hallgatta meg 
a gyümölcsexporlörök kívánságait az export
valuta beszolgáltatására és a kivitel ellenőrzé
sére kiadott nndele’ekel illetően. Az értekezlet, 
melyen a Kamara részéről Vaja Béla dr. h. igaz
gató vett részt, részletesen megvitatta az ex
port nehézségeit. A kereskedők megnyugvással 
vették tudomásul azokat az ígéreteket, amelye
ket Hangold Béla telt a további könnyítések 
elérésén*.

A kereskedelemügyi miniszter résztvesz 
a soproni iparoskongresszuson. Az IPOSz ve 
zefősége Pap József elnök vezetésével meg
hívta Had János kereskedelemügyi minisztert 
a szeptember 6. és 8-án Sopronban tartandó 
országos iparoskongresszusra s úgy Búd János 
kereskedelemügyi miniszter, mint pedig Kállay 
Miklós államtitkár készséggel helyezte kilá
tásba a kongresszuson való részvételét.

Hőmérséklet. A Mezőgazdasági Szakiskola 
jelentése szerint az elmúlt 24 órában a hőniér 
séklet maximuma árnyékban +28.4 mini- ! 
mnma f 1.7 C°. reggel 7 órakor derült, hűvös 1 
dő, talaj +10.2 C°. léghő +14.4 Csapadék i 
nyomokban.

* A Fuchs-cipőáruházban legnagyabb vá
lasztékban kapható mindenféle női. férfi és 
gyermekcipő a legjobb minőségben és lég- ' 
olcsóbb árban. 2492

Almát, szilvát és paradicsomot 
vásárol a külföld a kecskeméti 

piacon
Az utóbbi napok gyűmolc.skivitele pár va

gonnal csökkent. mivel már kevesebb almát 
szállítanak külföldre. A kereskedők a kivitel 
növekedését várják a szőlőszezon beálltával. A 
külföldi piacok ezidöszerint almát, szilvát és 
paradicsomot vásárolnak Kecskemétről.

Hétfőn 17 vagon gyümölcs hagyta el a pá
lyaudvari. Budapestre 1 vagon almát szállítót 
tak. Ausztriába 11. Csehszlovák iába egy. Né
metországba Szobmi ál 3 vagon .szilva ment. 
Ausztriába egy vagon szilvát kükitek.

Londoni jelentés szerint a további 2 millió 
fontnvi magyar kölcsön kibocsátása iránt: tár
gyalások Amerikában kedvezően haladnak. — 
Bethlen miniszterelnök szeptember folyamán 
Gentbe utazik, hogy Magyarország'hosszúlejá
ratú kölcsöne ügyében tárgyalásokat folytas
son. Az angol tőzsdéken feltűnő szilárdu- 
lásl mulatnak a magyar értékek. A magyar 
népszövetségi kölcsön 5 nap alatt 11 ponttal 
javult. A 33-as parlamenti bizottság öttagú 
albizottságot küld ki az állami kiadások téte
leinek felülvizsgálására. Szeged környékén 
sikerült holdanként 10—12 mázsa rizst ter
melni. Hétfőn délután 50 millió pengő üz- 
letrész tőkével megalakult a Magyar Szavatos
sági Bank. A magyar föld termésének össz
értéke 1927-ben 2.300 millió pengő volt és ez 
az ö.s-.zeg most 830 millió pengőre csökkent. 
— A gabonatőzsdén aranypengőben jegyezték 
a készáru- és határidöíizleteket. — A belügy
miniszter rendeleté értelmében a városok és 
községek kötelesek pénzkészleteiket a bankok
nál elhelyezni. A kormányzó felesége újabb 
országos nyomorenvhítö akciót indít. Lilla
füreden megkezdődtek a magyar- Cseh keres
kedelmi tárgyalások.

Amerikában egy évig szüneteltetni akarják 
a .gyapot termelést. Az Egyesült Államok
lakosainak száma 122.775.546. Németország 
angol francia—olasz—-német—orosz szövet
séget javasol az európai gazdasági és politikai 
válság végleges megoldására.

Kecskeméten a sertéspestis és 
orbánc csak szórványosan 

lépett fe!
Csupán két kerületet zártak h*

A legveszedelmesebb állatbetegség, a sertés
pestis és az orbánc Kecskeméten csak szór
ványosan lépett fel. azonban így is tekinté
lyes kárt tvkozott úgy a belterületen, mint a 
tanyákon.

A városi állatorvosi hivatal véleménye alap
ján eddig csak kél kerületben tették meg a 
legszigorúbb intézkedéseket, a belterületen a 
Vili.. a külterületen az V. állategészségügyi 
kerületet zárták le számos megbetegedés miatt 
Az utóbbi napokban már enyhült a járvány, 
úgyhogy egy-két hetes várakozási idő után fel- 
oldják ezeket a kerületeket is.

I

Hirdetmény
X városi erdőhivatal a bugacmonostori ége

tési! téglát vagon- és kisebb tételekben a Gaz
dasági Vasút Rávágy-téri állomásán értékesíti.

Az erős és gyenge vasas tégla ára ezrenként 
56 pengő.

Az 1. oszt, falazó tégla ára ezrenként 52 
pengő.

A 2 százalék forgalmi adót külön számítják. 
A tégla a Rávágy-téri állomáson megtekint

hető.
Felvilágosítás kapható a városi erdőhivatal

ban és a Rávágy-téri állomásom
A rendelés és fizetés a városi erdőhivatalnál 

eszközlendő.
Kecskemét. 1931 augusztus 17.

342 Városi erdöhivatal

— Revízió nélkül Magyarország elsorvad, 
aki Nagymagyarorsr.ágot akar, az belép a 
Magyar Revíziós Ligába.

I

11

Hangos Mozi
Kedden: Nincs előadás.
Szerda—csütörtök A négy toll és 2 FOX-hirado
Péntek szombat—vasárnap Kozákok és Metró hangos 

újság.

I

Felhívás a kecskeméti vitézekhez. Érte
sítem r. kath. vallású vitézeimet, 'hogy f. hó 
20-án délelőtt 9 órakor a r. kath. nagytemp
lomban Szent István-ünnepe alkalmával ün 
népi istentisztelet és prédikáció lesz, melyen a 
r kath. vallású vitézek testületileg fognak ve 
zeté-sem alatt részivenni. Felkérem vitézeimet 
hogy ezen ünnepi istentiszteleten lehetőleg tel 
jes számban vegyenek részt. Gyülekezés 8 óra 
45 perckor a városháza előtt Öltözet: forma 
ruhával rendelkezőknek vitézi formaruha, az 
azzal nem rendelkezőknek ünneplő ruha, vitézi 
jelvénnyel és összes kitüntetésekkel. H szék 
kapitány.

\ tan felügyelőség a külügyminiszté
riumhoz fordul egy kecskeméti tanítónak a 
románok által történt letartóztatása miatt. 
Willi í’ál kecskeméti tanítót, aki látogatáson 
Romániában volt, az ottani hatóságok letar
tóztatták és indokolatlanul fogva tartották 
Előbb, mint katonaszökevényt kezelték, ké 
sőbb a kecskeméti katonaság létszámáról és 
felszereléséről akartak tőle adatokat megtudni 
A hatóságok és a család közbelépésére végre 
szabadlábra helyezték és most, mint azt Her- 
csuth Kálmán tanfelügyelő a közigazgatási bi
zottság mai ülésén jelentette, az ügyről a tan- 
feiügyelőség jelentést fwg tenni úgy a hadügy . 
mint 1 külügyminisztériumnak.

Térzene. A KIE-konferencia alkalmából 
pénteken délután 6 órakor a Kisújszállási Le
ventezenekar térzenét ad a Szabadság-téren, a 
Beretvás előtt.

4 Szent István-napi vasút jegyek. X MÁV' 
elnöksége a f. évi Szent István-ünnepség alkal
mából engedélyezett 50 százalékos menetked- 
vezmény tárgyában kiadott közleményekkel 
értesíti az utazóközönséget, hogy a Szent Ist
ván-ünnepekre való utazás alkalmából a vas 

I úti jegypénztárnál vagy a menetjegyirodákban 
kifejezetten Szent István-ünnepi kedvezményes 

i menettérti jegyet kérjen, mert a kedvezmény 
1 tartama alatti időben rendes árú. egv útra 

szóló menetjegyek is kiadásra korülnek, ame
lyek díjmentes visszautazásra nem érvényesek.

Temetések. Nagy részvét mellett folyt I*  
tegnap délután egynegyed öt órakor T - ->A- 
G.Abor szikvízgyári ügyvezető pénztáros és dél
után 5 órakor Raracsy László nyomdász temeté
se a rét. temető halottas h:' ’ánál. .Mindkét te
metésen a mélyen sújtott család tagjai s a ro
konok .jóbarátok. tisztelők serege őszinte rész
véttel kísérte utolsó út jukra az elhunytakat. - A 
gyászbaborult család, a 1. agy számú tisztelők és 
ismerősök mélységes részvétével helyezték örök 
nyugalomra a budai úti r kath. temetőben 
özv. tahvári és tarkői Tatig Mártonná Vido- 
"ich Georgina, néhai Tahy Márton ezredes 
özvegyének földi maradványait. Temetésén a 
nagy számban megjelent gyászoló közönség s<>. 
raiban ott voltak a kecskeméti helyőrség tiszti
karának és a város vezetőségének képviselői i-.

Nyugtázás. A MIVÉ elnöksége hálás szív
vel nyugtázza a balásfalvi A’í.w Kálmán dr. 
kormányfőtanácsos elhunyta alkalmából ko
szorúmegváltás címén hozzá juttatott követ
kező szíves adományokat: fái Fáv István 
neje 29 pengő, kecskeméti kir. törvényszék, 
járásbíróság bírói, valamint az ügyészi katr 
32 pengő. Katona József igazgató 10 pengő. 
Dömötör László dr. 10 pengő. Dömötör Lajos 
dr. és családja 20 pengő.

Augusztus végén .jelennek meg az adó
rendeletek. Az államháztartás egyensúlyának 
helyreállítása végett egyrészt a köztisztviselők 
fizetését fogják 10 százalékkal csökkenteni, 
másrészt a különböző adókat emelni. Wekcrle 
pénzügyminiszter terve szerint a forgalmi adók 
emelése 30 millió, a bázbéradó pótlékolása 
szintén 30 millió, az ásványvízadó emelése 
4 és (félmillió, a cukoradó emek.se ’illió. a 
benzinadó emelése 5 millió p< ngő ú jabb jöve
delmet jelentene az á lamn; k. Tervben «tték 
különböző illetéke * felemelé ét is. Az erre vr» 
natkozó rendeletéi- augusztus utolsó hetében 
jelennek meg.

* Női hajvágás 60 iilk- undoML’ fillér, 
manikűr 6Ó fillér Mailárnál. h*kóczi-út  8. sz.
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A KAC birkózót kedden. f. hó 18-án este [ 
8 órára a tréningen teljes számban jelenjenek 
meg. Intéző.

Elfogott a rendőrség egy körözött betö
rőt. Ma éjszaka a rendőrség elfogta Jéga Ko
vács Pál 24 éves kecskeméti lakost, aki ez év 
május 23-ára virradó éjjel Orosz János nevű 
barátjával betört egy Zöldfa-utcai lakosba. \ 
betörés után Orosz Jánost elfogtak. aki ífzóta , 
az ügyészség foglya, míg Jéga Kovácsot csak • 
ma éjjel sikerült elfognia a rendőrségnek. Jéga | 
Kovács Pál a betörésből származó több ékszert 
Kiskunfélegyházán elzálogosított. Jéga Kosács 
Pált az ügyészség köröző levele alapján letar
tóztatták.

Megérkeztek az őszi divatlapu jdonságok. 
KELTI KA könyv- és papirkereskedcs. 538 

Névnapmegváltások. Vitéz Szabó István 
kir. segédtanfelügyelő és Makón/ István közs. 
tanító névnapmegváltás címen 10 10 pengőt
adományozott a kecskeméti községi elemi is
kolákkal kapcsolatos Napközi Otthon céljaira. 
Az adományokat köszönettel nyugtázza a nép
iskola i felügyelö-igazalóság.

Adományok KLsszántó község magyar
jainak segélyezésére. Máthé István 5 pengőt, 
dr. Hévész Bencéné 2 pengőt adományozott 
lapunk útján Kisszántó, az elszakított erdélyi 
község jégkársujtolta magvar lakosainak segé
lyezésére. Az adományokat eljuttattuk a gyűj
tést végző MANSz. e lnökségéhez.

♦. felemelt forgalmi adóátalányt, ha azt 
az ipa-«e megfellebbezte, nem kell egészen 
ddig fix. tni. míg a fellebbezés el nem dől. A 

fellebbezés elintézéséig a régi forgalmi adó
átalány összegét kell megfizetni.

Felismerte minden gazda a rég bevált 
Bodolln lószerszámpuhító és feketítő kitűnő 
jóságát. 2508

Nyugalmat, kényelmet és teljes megelége
dést nyújt a Linol-kockával beeresztell lakás 
padlója. 2508
Divatlapok, folyóiratok, bel- és külföldi vas
úti menetrendek, szépirodalmi, vallásos, tudo
mányos és szakkönyvek állandóan raktáron 
vagy rendelésre leggyorsabban szállít a 
KI l.Tl'KA könyv- és papír kereskedés. Tele
ti Kirendelésnél kérje a 66-ot. 510 3

Könnyítés az utazóközönség számára a 
határállomásokon. Az Államvasutak igazgató
ságától kapott értesítés szerint a vámhatóság 
és a vasút a devizaforgalommal kapcsolatban 
íiz utazóközönség érdekében azt a könnyítő 
intézkedést tette, hogy a vámhivatalokká] hiró 
állomásokon a külföldre feladandó útipoggyá- I 
szók már a feladás alkalmával díjmentesen 
vámkezelhetők. Ez az intézkedés mentesíti a ; 
közönséget a határvámállomásokon minden , 
formalitástól és a poggyászkilépésnél való sze- I 
mélves megjelenéstől.

Az augusztus havi kisgyűlés f. hó 26-án. i 
szerdán délután 3 órakor lesz.

• Pékfa. lét’hulladék Kosenbaum cégnél. 416
Zsebtolvaj a sertéspiacon. Szappanos Já- • 

nos kecskeméti földbirtokos ma reggel serié- ' 
seket árult a piacon. Az eladott jószágok árát. 
210 pengőt zsebébe tette, néhány perc múlva 
pedig ijedten vette észre, hogy az egész összeg 
hiányzik. Feljelentése nyomán a rendőrség ke-

Adófizetés iránti hirdetmény
Alulírott városi adóhivatal ezennel felszó

lítja mindazokat az adózókat. akik a városi 
adófőkönyvben előírt és az 1927. évi 600. P. M. 
(j. 27. szakasza értelmében esedékes adótar
tozásukat ( hó 15 hg tx*  nem fizették, hogy 
azt járulékaival együtt a jelen hirdetmény 

közhírrétételétől számított 8 napon belül, 
vagvis e hó 24-ig alulírt városi adóhivatalnál 
annál is inkább fizessék be. mert ellenkező 
esetben ellenük a zálogolási eljárást azonnal 
megindítják.

Kecskemét. 1931. évi augusztus hó 17-én. 
54 ] Városi adóhivatal

A kecskeméti kir. törvényszéktől
Ke? 5231 II 1030. szám. ‘-506

HIRDETMÉN Y
A kir. :-.r\ -nyszék Dénes Gábor bej. termény- 

keresked.i kecskeméti lakos kérelmére megindított csö- 
dönkfviili k« lyszeregvess gi ügyben Burdács Rezső 
ügyvéd részére vagyonfelügyelői díj és költség címén 
:iz 1 110 1926 NI. számú rendelet 48. szakasza 7.
bekezdés,- alapján, figyelembe véve 40. sorszám alatt 
beadni! k.dt-< ^számláját s az adós által 41. sorszám 
alatt beadott észrevételeket, összesen 269 pengő 94 
lillé-t állapit meg: tekintettel adósnak 4499 pengő 05 
fillért kiteiö tiszta vagyoni fedezetére, továbbá arra, 
hogy ebben az ügyben nagyobb tevékenységet fejtett ki.

Kecskemét. 1931. évi augusztus hó 11-én.
Orbán János sk.. kir. törvszéki biró 

A kiadmány hiteléül:
Tollasrié sk., irodasegédtiszt.

A kecskeméti kir. törvényszéktől
Ke. 1707/17—1931. szám. 2-494

VÉGZÉS
özv. .lónap Zsigmondné abonyi lakos kényszer- 

egyességi ügyében :• kir. törvénysz’-k a 12. alszámú 
egyességet ••Ívképpen helyesbíti, hogy ezen szöveg 
beivel t:

„a kir. törvényszék az 1410—1926. M. E. számú 
rendelet 35. szakaszának 2. bek. alapján ezen végzést 
jogerősnek mondja ki és az egyességi eljárást befe
jezetté nyilvánítja".

az alábbi szöveg értendő:
a kir. törvényszék ezen végzési a 850- 1931. M. E. 

számú rendelet 10. szakaszának 3. pontja 4. bekezdése 
értelmében jogerősnek mondja ki.

Err.d az érdekelteket értesíti
Kecskemét. 1931. évi augusztus hó 5-én.

Orbán János sk.. kir. ívsz, bíró 
A kiadmány hiteléül 

Tollasné sk.. irodasegédtiszt

Hirdetmény
Az Izsáki-úti városi szénarakodón túl fekvő 

3 hoki 400 négyszögöl volt kiskertterület f. évi 
október hó 1-től számítandó 6 évre — nyil
vános árverésen — haszonbére fog adatni.

Az árverés f. hó 21-én délelőtt 8 órakor lesz 
a helyszínen.

Bánatpénz 30 pengő. 
Kecskemét, 1931 augusztus 16.
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VARRÓGÉP

PEHELYMENTES, TISZTA, MOSOTT

RONGYOT
VESZÜNK. RÉSZVÉNY NYOMDA

JAVITAS
SZAKSZERŰEN

ES GYORSAN

SINGER VARRÓGÉP RESZV. TÁRS
Kecskemét, Nkcrösi u 7 Tel 449 
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10°|o árengedmény!
As előre haladott idény miatt a nyári cikkből u. m 
fürdőtrikókból, fürdókőppenyekből es minden fürdő
cikkekből. ezenkívül: szalmakalapokból, joppek- 

ea strandkabátokboi

10$árengedményt
nyújtok

K O VÁ CS M E N Y H É bi T 

kalap és uridivat üalete, Luther palota

Anyakönyvi kivonat
Születések:

P. .szabó László és Tóth Lídia fia Sándor 
re:. Szalay Oszkár és Király Anna Mária 
leánya l.eona Ida Klára rk. Kökény Imre 
József < s Bimbó Etelka leánya Ilona Etelka 
rk. Kuruc z Gergely István és Beke Ilona
leánya Mária rk. Borsos Sándor és Sáfár 
Erzsébet fia Sándor rk. Ambrus János és 
Nagy Mária fia AntaJ rk. Könyves József 
és Bartusz Erzsébet leánya Erzsébet — 
Horváth István és Bér tus Hona fia Pál 
rk. — Válik István és Juhász Erzsébet 
lia István rk. Szabó Ferenc és Cs. Sinkár 
Erzsébet tia István rk. Sutus János és Na»gy 
Juliánná leánya Juliánná rk.

Kihirdetett jegyespárok:
Borbély Ödön ref. asztalossegéd és Bulkay 

Aranka rk. Kovács Ferenc rk. gazdálkodó 
és Lipóczi Mária Erzsébet rk. — Bartucz. Jó
zsef rk. fm. és Nagy Erzsébet rk. — Jánosi 
Mihály rk. fin. és Nagy Etelka rk. — Labancz 
Dénes ref. üzletvezető és Tömpe Mária ref. — 
K. Pap Pál rk. lakatóssegéd és Té>th Erzsébet 
ref. Györgyi Rafael rk. pék segéd és Tarap- 
csik Irén rk.

Házasságok:
lakatos István József rk. népzenész és Tri- 

font Etelka rk. (B. Jani József és Luspai Béla).
Bajtai János rk. szőlőbirtokos és Király 

Angyalka rk. (Bajtai Imre és Tóth Ferenci. — 
Bodor Antal rk. fm. és Bagi Juliánná rk. 
(Gvenes Bertalan és Sárközv Endre). - 
Schmidt József rk. sz.abósegéd és Héjjas Sára 
ref. /Blum József és Dianovszky László). — 
Kiss Ferenc rk. szőlőin íves és B. Kiss Erzsébet 
rk. /Maczonkai Antal és B. Kiss István). — 
Szí jjártó Sándor rk. fin. és Kapás Juliánná rk. 
(í'.seke György és Szlovák Ignác1. Schilling 
Ferenc rk. magántisztviselő és Barta Anna rk. 
• Kulcsár Sándor és Párján Lajos).. Hűbéri 
Gyula rk. borbélymester és Szabó Gizella rk. 
(Noszlopi Nándor és Hasznos Jánosi.

Felelős szerkesztő: Sznhó Ambrus dr. 
Laptulajdonos és kiadó:

■a Első Kecskeméti Hírlapkiadó- és Nyomda- 
I Részvénytársaság

A kecskeméti kir. törvényszéktől.
I Ke. 1956/20—1931. szám. 2507

VÉGZÉS
Sárko/y Imre és Társai rőfös- és divatárukcreskedÖ 

I kecskeméti l»e nem jegyzett cég elleni kényszeregyes- 
I ségi ügyben a kir. törvényszék a 13. alszámú egyea- 

ségc! olyképpen helyesbíti, hogy ezen szöveg helyett:
..a kir. törvényszék az 141Ó- 1926. M. E. számú 

rendelet 35. szakaszának 2. bek. alapján ezen végzést 
jogerősnek mondja ki és az egyességi eljárást befe
jezette nyilvánítja".

az alábbi szöveg értendő:
a kir. törvényszék ezen végzést a 850 1931. M. E.

számú rendelet 10. szakaszának 3. pontja 4. bekezdése 
| értelmében jogerősnek mondja ki.

Erről az érdekelteket értesíti.
Kecskemét. 1931. évi augusztus hó 5-én.

Orbán János sk. kir. törvszéki bíró. 
A kiadmány hiteléül 

Tollasné sk.. kezelő.

! Kiadó egészséges, száraz 2 szoba. elöszobás 
, lakás. VI.. 0 temető-utca 4. sz. 2512
i Eladó takarékpénztári és gazdasági gőzmihni 

részvény. Cím a kiadóhivatalban. 2515
Kiadó 3 szobás utcai lakás elő- és fürdőszo
bával november 1-re. Csáky-utca 18. sz. alatt.

1 Értekezni lelv‘1 ifj. Mester Lászlóval ugyanott. 
2513

' Férfi és női fehérneműt elsőrendű kivitelben 
! készít otthon és háznál is Sebők Jutta. III..
' Deák-tér 3. Makáry-ház. 540

Vadászfegyver. 12-e.s. eladó. Huszár Ferenc
I gépműhely. Bánk bán-utca 2. sz. 539

Kétszobás lakást keresek azonnal ra. Ajánla
tokat a kiadóhivatalba kérek. 527

Eladó ház. A Bercsényi-utca 6. szám alatti 
ház szabadkézből eladó. Értekezni lehet ugyan
ott. 778
fajulnia fáján, nagyobb tétel, eladó. Helvécián, 
Lendler István szőlőjében. 2469
Négyszobás lakás ktfsponton kiadó. Simonyi- 
ulca 2. 2500
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